quantitas, cæteris paribus, æqualis est liquidorum assum-

torum quantitati. 147

salia cujus generis sint? 149

sapor quis. ibid.

secretionis organa. 143.

usus. 149  
usus, ib.

U.

Uteri cervix quid? 257

& mammarum sympathia unde? 179

fundus quid? 257

ligamenta. 285.

locus. ibid.

orificium internum ubi? 257

partes. ibid.

substantia quæ? ibid.

vasa lymphatica a quo inventa? ibid.

usus. ibid.

Utile quotuplex? 245

Vulva cerebri. Vide Cerebri ventriculus nobilis.

Uvula cujus substantiæ sit? 137

Uvulæ effectus: 33. 40. 41

Uxores cur interdum aliquot post conjugium initum annis  
imprægnentur? 176

Zonæ plures cur? 225

quid? ibid.

---

### ERRATA.

p. 7. lin. 2. pro *literaria* lege *literarius*.

lin. 27. pro WALDSCHID lege WALDSCHMID.

p. 12. lin. 6. pro *enim* lege *certe*.

p. 35. lin. 01. pro *ductuli* lege *ductus minores*.

p. 38. lin. 27. dele punctum . 10

p. 41. lin. 4. pro GLOSSA-STAPHYLINOS lege GLOS-  
SO STAPHYLINOS.

p. 50. lin. 14. pro *subfelli* lege *subfelli*.

p. 52. lin. 20. post *primarium* inferre *hoc est, in intestinis facta,*

p. 69. lin. 21. pro *luci* lege *loci*.

p. 71. lin. 4. pro *muscolosa* lege *musculosa*.

p. 76. lin. 19. pro *Hæc* lege *Hæ*.

lin. 22. pro *enim* lege *insuper*.

p. 78. lin. 11. pro *comparet tamen in grandioribus truncis* lege  
*Comparet insuper in grandioribus truncis tum venarum, tum*  
*arteriarum.*

lin. 13. post *est*, inferre (*unde etiam major, minor, aut mi-*  
*nimus motus systolicus & diastolicus,*)

p. 91. lin. 25. pro *sanguis* lege *sanguinis*.

p. 103. lin. 21. pro *divinnempe* lege *divina nempe*.

p. 105. lin. 15. pro *insterstitia* lege *interstitia*.

- p. 120. lin. 4. pro *struēta* lege *strata*.  
p. 133. lin. 8. pro *poria* lege *porta*.  
p. 136. lin. antepenult. pro *salivale* lege *salivale*.  
p. 159. lin. 17. pro *thoraceinm* lege *thoracicum*.  
p. 186. lin. 20. dele *alias*.  
p. 196. lin. 11. pro *proprios* lege *proprias*.  
lin. 15. pro *proprii* lege *propria*.  
p. 198. lin. 14. pro *masculi* lege *musculi*.  
p. 217. lin. 2. pro *adnr* lege *odor*.  
p. 224. lin. ult. pro *mediolum* lege *modiolum*.  
p. 231. lin. 19. pro *conservant* lege *conservat*.  
p. 240. lin. 26. pro *impesiffi* lege *impressi*.  
p. 248. lin. 7. pro *somnium* lege *somnum*.  
lin. 12. 26. pro *collabescencia* lege *collabascencia*.  
lin. 13. pro *inferiore* lege *inferione*.  
p. 278. lin. 21. pro *stimulan* lege *stimulant*.  
in Indice rerum suo loco inserte *Ocuii partes quatuorplexes* &  
*qua? 228. seqq.*